
ZARZĄDZENIE NR 112/2015
WÓJTA GMINY MALECHOWO

z dnia 13 sierpnia 2015 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji do spraw referendum ogólnokrajowego, zarządzonego
na dzień 6 września 2015 roku

Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum ogólnokrajowym ( Dz.U. z 2015 r. poz. 
318), zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuję obwodowe komisje do spraw referendum ogólnokrajowego na terenie gminy Malechowo, 
zarządzonego na dzień 6 września 2015 roku.

§ 2. Skład Komisji określają załączniki od 1-4.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, a skład komisji podaje się niezwłocznie do publicznej 
wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Wójt Gminy Malechowo

Radosław Nowakowski

Id: B71AFEFD-4735-4CB1-8021-E1DFFC3E8478. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 112/2015

Wójta Gminy Malechowo

z dnia 13 sierpnia 2015 r.

Skład Obwodowej Komisji ds. Referendum Nr 1 w Niemicy
z siedzibą w Szkole Podstawowej w Niemicy, Niemica 31

1. Iwona Nowak - Gancarz - zam. Niemica

2. Katarzyna Markowska - Jarotek - zam. Ostrowiec

3. Dorota Chruszcz - zam. Malechówko

4. Józef Wiącek - zam. Pękanino

5. Henryk Cejnóg - zam. Niemica

6. Ryszard Makowski - zam. Karwice

Id: B71AFEFD-4735-4CB1-8021-E1DFFC3E8478. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 112/2015

Wójta Gminy Malechowo

z dnia 13 sierpnia 2015 r.

Skład Obwodowej Komisji ds. Referendum Nr 2 w Malechowie
z siedzibą w Gimnazjum w Malechowie , Malechowo 65B

1. Piotr Krzysztof Chylarecki - zam. Ostrowiec

2. Zdzisława Kubiak - zam. Malechówko

3. Remigiusz Matuszkiewicz - zam. Malechowo

4. Stanisław Sendera - zam. Malechowo

5. Maria Józefa Świąder - zam. Malechowo

6. Ewelina Chruszcz - zam. Malechówko

Id: B71AFEFD-4735-4CB1-8021-E1DFFC3E8478. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 112/2015

Wójta Gminy Malechowo

z dnia 13 sierpnia 2015 r.

Skład Obwodowej Komisji ds. Referendum Nr 3 w Lejkowie
z siedzibą w Szkole Podstawowej w Lejkowie, Lejkowo 11

1. Tadeusz Leszek Buczkowski - zam. Święcianowo

2. Włodzimierz Roman - zam. Zielenica

3. Jan Świderski - zam. Darskowo

4. Marek Kołowski - zam. Przystawy

5. Patrycja Magdalena Kuzimińska - zam. Drzeńsko

6. Jacek Chrustowicz - zam. Niemica

Id: B71AFEFD-4735-4CB1-8021-E1DFFC3E8478. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 112/2015

Wójta Gminy Malechowo

z dnia 13 sierpnia 2015 r.

Skład Obwodowej Komisji ds. Referendum Nr 4 w Ostrowcu
z siedzibą w Zespole Szkół w Ostrowcu, Ostrowiec 61

1. Barbara Maria Chylewska - zam. Paproty

2. Alicja Monika Puchalska - zam. Ostrowiec

3. Cecylia Walento - zam. Ostrowiec

4. Henryk Gostyński - zam. Święcianowo

5. Faustyna Łucja Zarzycka - zam. Karwiczki

6. Elżbieta Filipowska - zam. Karwiczki

Id: B71AFEFD-4735-4CB1-8021-E1DFFC3E8478. Przyjęty Strona 1




